	2 ЛИНИЯ - НИЗ
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период
 с 30.05.20 по 28.06.20 (29 дней)
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.06.20 по 01.08.20 (31 день)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ИЮНЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ИЮЛЬ

	
	
	28.06.2020
	с 30.05.20 по 28.06.20 
	
	
	01.08.2020
	с 28.06.20 по 01.08.20 
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ИЮНЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Козлов А.
	9162
	3532
	123
	39
	691,80
	14.07.20
	нет
	9262
	3557
	100
	25
	5,04
	2,73
	504,00
	68,25
	572,25

	2
	Фещенко Е.
	2706
	2202
	155
	66
	915,60
	11.07.20
	нет
	2907
	2353
	201
	151
	5,04
	2,73
	1 013,04
	412,23
	1 425,27

	3
	Дьячкова Е.
	11364
	5754
	385
	179
	2 313,40
	21.07.20
	нет
	11485
	5802
	121
	48
	5,04
	2,73
	609,84
	131,04
	740,88

	4
	Пономарева В.
	10911
	1754
	289
	51
	1 519,80
	06.07.20
	нет
	11204
	1790
	293
	36
	5,04
	2,73
	1 476,72
	98,28
	1 575,00

	5
	Иванова Я..
	1156
	554
	118
	65
	735,40
	06.07.20
	нет
	1285
	632
	129
	78
	5,04
	2,73
	650,16
	212,94
	863,10

	6
	Малноч Н.
	1725
	779
	109
	67
	697,40
	07.07.20
	нет
	1826
	824
	101
	45
	5,04
	2,73
	509,04
	122,85
	631,89

	7
	Носкова О.
	31476
	14627
	216
	82
	1 250,00
	14.07.20
	нет
	31689
	14721
	213
	94
	5,04
	2,73
	1 073,52
	256,62
	1 330,14

	8
	Матасов В
	40510
	19927
	306
	149
	1 856,20
	08.07.20
	нет
	40803
	20101
	293
	174
	5,04
	2,73
	1 476,72
	475,02
	1 951,74

	9
	Прокофьев Б.
	4482
	2264
	4
	0
	19,20
	06.07.20
	нет
	4482
	2264
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Суммарн. за ИЮНЬ
	1 705
	698
	9 998,80
	 
	 
	Суммарн. за ИЮЛЬ
	1 451
	651
	5,04
	2,73
	7 313,04
	1 777,23
	9 090,27

	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ за ИЮНЬ 
	2 403
	 
	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ за ИЮЛЬ 
	2 102
	 
	 
	 
	 
	 


